АДМИНИСТРАЦИЯ

                    ГОЛЫНКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «12»  июля  2017  года  № 57
О приведении в соответствие

наименования административного центра

Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области
             В связи с обнаружением технической ошибкой в наименовании административного центра Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением Администрации Смоленской области от 30.04.2008г №261 «Об утверждении реестра административно-территориальных  единиц и территориальных единиц Смоленской области», Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области,
          Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Привести в соответствие наименование административного центра Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области. Считать верным наименование административного центра Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области – поселок Голынки (п. Голынки).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленская области.
И.п.Главы муниципального образования

Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области                                  О.С.Алещенкова